5" Prova - Giardini Naxos
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

Coast to Coast

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:31

Giardini Naxos 0,850 Km.

03/11/2013 16:10.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.358 +1.844 16:26:25.212 2 1:02.599 16:23:52.136
(153) MADDII MARCO 6 57.453 +0.939 16:27:22.665 3 1:03.036 +0.437 16:24:55.172
1 56.074 +2.655 16:22:33.501 7 59.248 +2.734 16:28:21.913 4 1:07.024 +4.425 16:26:02.196
2 54.553 +1.134 16:23:28.054 8 58.796 +2.282 16:29:20.709 5 1:08.076 +5.477 16:27:10.272
3 53.419 16:24:21.473 9 58.690 +2.176 16:30:19.399 6 1:08.100 +5.501 16:28:18.372
4 55.234 +1.815 16:25:16.707 10 58.605 +2.091 16:31:18.004 7 1:10.644 +8.045 16:29:29.016
5 55.896 +2.477 16:26:12.603 n 59.440 +2.926 16:32:17.444 8 1:07.555 +4.956 16:30:36.571
6 54.604 +1.185 16:27:07.207 12 59.422 +2.908 16:33:16.866 9 1:09.681 +7.082 16:31:46.252
7 54.273 +0.854 16:28:01.480 13 59.154 +2.640 16:34:16.020 10 1:11.643 +9.044 16:32:57.895
8 54.441 +1.022 16:28:55.921 1 1:08.144 +5.545 16:34:06.039
9 54.546 +1.127 16:29:50.467 (171) RUNCIO SALVATORE
10 56.048 +2.629 16:30:46.515 1 1:00.281 +2.539 16:22:39.429 (294) TIMPANARO EUGENIO
11 55.831 +2.412 16:31:42.346 2 57.742 16:23:37.171 1 1:12.843 +3.922 16:22:53.513
12 54.714 +1.295 16:32:37.060 3 58.831 +1.089 16:24:36.002 2 1:09.915 +0.994 16:24:03.428
13 58.324 +4.905 16:33:35.384 4 1:01.988 +4.246 16:25:37.990 3 1:09.624 +0.703 16:25:13.052
5 59.604 +1.862 16:26:37.594 4 1:13.084 +4.163 16:26:26.136
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 59.534 +1.792 16:27:37.128 5 1:08.921 16:27:35.057
1 55.788 +1.417 16:22:33.886 7 1:00.133 +2.391 16:28:37.261 6 1:09.849 +0.928 16:28:44.906
2 55.823 +1.452 16:23:29.709 8 1:02.871 +5.129 16:29:40.132 7 1:10.675 +1.754 16:29:55.581
3 54.864 +0.493 16:24:24.573 9 1:02.077 +4.335 16:30:42.209 8 1:13.641 +4.720 16:31:09.222
4 54.371 16:25:18.944 10 1:02.158 +4.416 16:31:44.367 9 1:14.340 +5.419 16:32:23.562
5 54.679 +0.308 16:26:13.623 1 1:03.946 +6.204 16:32:48.313 10 1:12.279 +3.358 16:33:35.841
6 56.847 +2.476 16:27:10.470 12 1:02.960 +5.218 16:33:51.273
7 56.480 +2.109 16:28:06.950 (55) BRUNO ALFIO
8 55.039 +0.668 16:29:01.989 (35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:11.907 16:23:11.546
9 56.517 +2.146 16:29:58.506 1 1:05.381 +4.945 16:22:45.178 2 1:13.831 +1.924 16:24:25.377
10 54.980 +0.609 16:30:53.486 2 1:02.029 +1.593 16:23:47.207 3 1:13.724 +1.817 16:25:39.101
1 55.890 +1.519 16:31:49.376 3 1:01.145 +0.709 16:24:48.352 4 1:16.335 +4.428 16:26:55.436
12 54.867 +0.496 16:32:44.243 4 1:00.436 16:25:48.788 5 1:14.965 +3.058 16:28:10.401
13 54.885 +0.514 16:33:39.128 5 1:03.111 +2.675 16:26:51.899 6 1:15.632 +3.725 16:29:26.033
6 1:02.043 +1.607 16:27:53.942 7 1:16.503 +4.596 16:30:42.536
(310) MANCUSO ANTONIO 7 1:01.882 +1.446 16:28:55.824 8 1:14.709 +2.802 16:31:57.245
1 58.324 +4.017 16:22:36.892 8 1:03.057 +2.621 16:29:58.881 9 1:15.929 +4.022 16:33:13.174
2 55.571 +1.264 16:23:32.463 9 1:04.794 +4.358 16:31:03.675 10 1:17.444 +5.537 16:34:30.618
3 56.381 +2.074 16:24:28.844 10 1:03.190 +2.754 16:32:06.865
4 56.136 +1.829 16:25:24.980 11 1:02.896 +2.460 16:33:09.761 (753) MAGRO ALESSIO
5 54.658 +0.351 16:26:19.638 12 1:03.326 +2.890 16:34:13.087 1 1:19.920 +2.929 16:23:01.351
6 55.417 +1.110 16:27:15.055 2 1:16.991 16:24:18.342
7 56.415 +2.108 16:28:11.470 (501) LIPPI LUCA 3 1:16.998 +0.007 16:25:35.340
8 54.545 +0.238 16:29:06.015 1 1:01.663 +0.561 16:22:41.352 4 1:22.916 +5.925 16:26:58.256
9 55.113 +0.806 16:30:01.128 2 1:01.102 16:23:42.454 5 1:19.226 +2.235 16:28:17.482
10 55.867 +1.560 16:30:56.995 3 1:01.252 +0.150 16:24:43.706 6 1:20.175 +3.184 16:29:37.657
1 54.714 +0.407 16:31:51.709 4 1:02.045 +0.943 16:25:45.751 7 1:20.865 +3.874 16:30:58.522
12 54.307 16:32:46.016 5 1:17.299 +16.197 16:27:03.050 8 1:18.122 +1.131 16:32:16.644
13 55.274 +0.967 16:33:41.290 6 11117 +10.015 16:28:14.167 9 1:17.673 +0.682 16:33:34.317
7 1:03.098 +1.996 16:29:17.265 10 1:26.772 +9.781 16:35:01.089
(250) CARUSO MANFREDI 8 1:03.761 +2.659 16:30:21.026
1 57.717 +0.898 16:22:36.431 9 1:05.591 +4.489 16:31:26.617 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
2 56.933 +0.114 16:23:33.364 10 1:04.444 +3.342 16:32:31.061 1 1:05.595 +3.799 16:22:45.930
3 57.189 +0.370 16:24:30.553 11 1:16.723 +15.621 16:33:47.784 2 1:02.187 +0.391 16:23:48.117
4 56.819 16:25:27.372 3 1:01.796 16:24:49.913
5 58.532 +1.713 16:26:25.904 (810) MANCUSO GIULIANO
6 57.814 +0.995 16:27:23.718 1 1:29.227 +27.208 16:23:08.571
7 1:00.555 +3.736 16:28:24.273 2 1:02.019 16:24:10.590
8 58.675 +1.856 16:29:22.948 3 1:03.149 +1.130 16:25:13.739
9 58.517 +1.698 16:30:21.465 4 1:05.359 +3.340 16:26:19.098
10 57.000 +0.181 16:31:18.465 5 1:02.907 +0.888 16:27:22.005
11 57.794 +0.975 16:32:16.259 6 1:08.000 +5.981 16:28:30.005
12 57.206 +0.387 16:33:13.465 7 1:03.664 +1.645 16:29:33.669
13 1:00.404 +3.585 16:34:13.869 8 1:05.802 +3.783 16:30:39.471
9 1:08.176 +6.157 16:31:47.647
(71) AMODEO DANILO 10 1:06.711 +4.692 16:32:54.358
1 57.369 +0.855 16:22:35.613 11 1:07.086 +5.067 16:34:01.444
2 56.514 16:23:32.127
3 57.612 +1.098 16:24:29.739 (33) VARA' SALVATORE
4 57.115 +0.601 16:25:26.854 1 1:09.438 +6.839 16:22:49.537
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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